



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Polaris Gems ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68 1 th, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 41

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

---

Sidsel Dalby Glerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Polaris Gems ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1 th 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 41
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Sidsel Dalby Glerup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Dalby Diamonds A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Dalby Diamonds A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.025 kr. mod -6.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.481 kr. mod -11.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.025</b>	<b>-6.127</b>
Andre finansielle indtægter	2.468	2.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.187	-11.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.744</b>	<b>-15.217</b>
Skat af årets resultat	3.263	3.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.481</b>	<b>-11.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.481	-11.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.481</b>	<b>-11.873</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.380	83.801
	Tilgodehavende selskabsskat	3.696	0
	Tilgodehavender i alt	<u>83.076</u>	<u>83.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>39</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.115</u></b>	<b><u>83.840</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>583.115</u></b>	<b><u>583.840</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	158.077	171.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.077</b>	<b>251.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	339.024	325.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.024	325.845
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.900	5.625
Selskabsskat	0	706
Anden gæld	113	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.014	6.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.038</b>	<b>332.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>583.115</b>	<b>583.840</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	183.431	263.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.873	-11.873
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	171.558	251.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.481	-13.481
	<b>80.000</b>	<b>158.077</b>	<b>238.077</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.187	11.259
	<b>13.187</b>	<b>11.259</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Polaris Gems ApS kr.
Dalby Diamonds A/S, København	100 %	3.167.985	1.313.655	500.000

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 373 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


